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AcadeMedia förvärvar den nederländska 
förskole- och fritidsverksamheten 
Kinderopvang Kindernet
AcadeMedia har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i 
Kinderopvang Kindernet . Förvärvet omfattar 40 förskolor och (”Kindernet”)
fritidsverksamheter med 1 430 barnplatser i Nederländerna. Kindernet utgör 
ett viktigt steg i AcadeMedias utveckling i Nederländerna och ligger i linje 
med koncernens internationella tillväxtstrategi och ambition att successivt 
bredda verksamhetens geografiska närvaro. Under 2025 redovisade 
Kindernet en nettoomsättning om cirka 18,4 miljoner euro, med en justerad 
EBITA som översteg koncernens lönsamhetsmål.

”Vi fortsätter vår strategi att växa internationellt och är glada över att utöka vårt 
erbjudande på den nederländska förskolemarknaden genom förvärvet av 
Kinderopvang Kindernet. Kindernet har ett mycket gott anseende och en stark position 
på de orter där verksamheten bedrivs. Vi ser mycket fram emot att välkomna 
Kindernet till vår organisation.” säger Kristofer Hammar, chef för den internationella 
verksamheten inom AcadeMedia.

Kindernet är en ledande privat aktör inom förskole- och fritidsverksamheten för barn i 
åldern 0–12 år, vilket ger AcadeMedia en attraktiv plattform i östra Nederländerna. Med 
sitt starka anseende, sitt högkvalitativa pedagogiska erbjudande och sin etablerade 
marknadsposition utgör Kindernet ett viktigt komplement till AcadeMedias befintliga 
verksamhet i Nederländerna. AcadeMedias nederländska portfölj omfattar sedan 
tidigare närmare femtio förskolor och fritidsverksamheter, elva skolor samt ett 
vuxenutbildningscampus. Genom förvärvet växer portföljen till närmare hundra 
enheter, samtidigt som AcadeMedias nationella närvaro och plattform för fortsatt 
tillväxt stärks ytterligare, både avseende nyetableringar och kompletterande förvärv.

”Kindernet och AcadeMedia har haft kontakt i över ett år och successivt stärkt våra 
band. Att bli en del av en större utbildningskoncern stärker vår organisation genom att 
tillföra ytterligare nationella och internationella perspektiv och erfarenheter, samt 
genom att ge oss tillgång till fler resurser i takt med att Kindernet fortsätter att växa. 
Jag är mycket glad över att vi nu är en del av AcadeMedia-familjen.” säger Selma 
Özkan, vd för Kinderopvang Kindernet.

Kindernet grundades 2011 och driver 40 förskolor och fritidsverksamheter i 
Nederländerna genom fyra olika varumärken: Kindernet, Weijdeland, ’t Koetshuisje och 
Buitenkids, med totalt 1 430 barnplatser. Kindernet uppvisar ett starkt 
samhällsengagemang och stödjer aktivt ett brett spektrum av initiativ med fokus på 
långsiktigt värdeskapande och positiv påverkan i lokalsamhället. Under 2025 
redovisade Kindernet en nettoomsättning om cirka 18,4 miljoner euro, med en justerad 
EBITA som översteg koncernens lönsamhetsmål.
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För mer information, kontakta:
Ludvig Andersson, Head of Investor Relations
Telephone: +46 73 87 557 26

 E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Petter Sylvan, CFO
Telephone: +46 8 794 43 40

 E-mail: petter.sylvan@academedia.se

Om oss
AcadeMedia är Europas största utbildningsföretag och driver för- och grundskolor, 
gymnasier och vuxenutbildning, med verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Polen, 
Storbritannien, Nederländerna och Tyskland. Vår drivkraft är att bygga ett mer hållbart 
samhälle med utbildning och lärande som grund. Läs mer om oss och vår verksamhet 
på www.academedia.se
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